
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 5021000024 入札日 令和２年５月１１日

中津水足線道路改良工事（その５）
令和３年３月１５日

      126,165,000       112,498,400       101,325,100

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

青木組株式会社

歩信栄建設株式会社

弘和建設株式会社

株式会社兵庫建設

株式会社福谷建設

株式会社富士土木興業

細川建設株式会社

株式会社マルヤマ建設

三宅建設株式会社

決定

1

2

3

4

5

6

7

8

9

      117,790,000

      105,000,000

      108,800,000

      103,500,000

      104,600,000

      103,000,000

      112,329,000

      108,477,000

      103,900,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


